
Zpráva pro XXXVII. zasedání Zastupitelstva města Varnsdorf,   
které se koná dne 20. září 2018 

  
 
4.02 Rozpočtové opatření č. 13 na rok 2018 
  
Předkládá: Ing. Dr. Vlasta Hnilicová 
                   vedoucí ekonomického odboru  
  
Odůvodnění: 
V rámci rozpočtového opatření zařazeny následující rozpočtové změny: 
 
� Zařazení dotací 

Zabezpečení lékařské pohotovostní služby (navýšení) 
Projekt Prevence sociálního vyloučení a kriminality ve Varnsdorfu - 4.část dotace, bylo 
předfinancováno, do rezervního fondu 
Lední školička bruslení 2018 včetně spoluúčasti města 
Oprava fasády objektu čp. 512 včetně další spoluúčasti města, navýšení invest. prostředků na 
vybudování datové sítě  

 
�Městské divadlo - navýšení příspěvku na provoz a účelového příspěvku na městské akce  
   (z vyúčtování Slavností města) 
� Převod výsledku hospodaření z hospodářské činnosti  
� Posílení rozpočtu nákladů za údržbu lesa ze zvýšených příjmů za prodané dříví 
� Převod na akci Červený kostel  - náklady na výkon TDI a koordinátora BOZP (přesun 
z investičních prostředků na Hrádek, které se letos nezrealizují) 
� Přesun prostředků na individuální dotace 
� Přesun prostředků na projekční činnost hřiště ul. Střelecká 1800 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo města rozhodlo schválit rozpočtové opatření č. 13 na rok 2018 dle předloženého 
návrhu. 
 
 
Přílohy: 
Rozpočtové opatření č. 13 na rok 2018 
 
 



PŘÍJMY

Kapitola: Nedaňové příjmy

Příjmy z vlastní činnosti - těžba dřeva 79 000,00

Odvody příspěvkových organizací 50 000,00

Celkem kapitola 129 000,00

Kapitola : Přijaté transfery (dotace)

Neinvestiční dotace z ÚK - na opravu fasády domu č.p. 512 Národní ul. Varnsdorf 340 000,00

Neinvestiční dotace z ÚK - na realizaci projektu "Lední školička bruslení 2018" 100 000,00

Neinvestiční dotace z ÚK - na zabezpečení lékařské pohotovstní služby 116 300,00

Neinvestiční dotace ze SR - projekt "Prevence sociálního vyloučení a kriminality" 106 116,94

Neinvestiční dotace z EU  - projekt "Prevence sociálního vyloučení a kriminality" 901 993,96

Převod z hospodářské činnosti 1 700 000,00

Celkem kapitola 3 264 410,90

CELKEM PŘÍJMY 3 393 410,90

VÝDAJE

Kapitola: 10 Zemědělství, lesní hospodářství

Navýšení neinvestičních výdajů - činnost obce v lesním hospodářství 79 000,00

Celkem kapitola 79 000,00

Kapitola: 31,32 Vzdělávání

Snížení investičních výdajů - celková obnova střechy  IZŠ Karlova ul. -350 000,00

Snížení neinvestičních výdajů - nákup drobného materiálu - základní školy -60 000,00

Navýšení neinvestičních výdajů - ostatní školství - projekt "Lední školička bruslení 2018" 150 000,00

Celkem kapitola -260 000,00

Kapitola: 33 Kultura, církve a sdělovací prostředky

Navýšení neinvestičních výdajů - oprava fasády č.p. 512 Národní ul. Varnsdorf 590 000,00

Navýšení investičních výdajů - vybudování zabezpečovací datové sítě č.p. 512 Národní ul. 100 000,00

Navýšení neinvestičních výdajů-oprava vnitřních omítek evangelického kostele ve Varnsdorfu 50 000,00

Snížení neinvestičních výdajů - opravy a udržování nemovitosti "Hrádek" Varnsdorf -50 000,00

Městské divadlo Varnsdorf - vrácení nevyčerpaného příspěvku (Slavnosti města Varnsdorf) -297 041,00

Městské divadlo Varnsdorf - poskytutí neinvestičního příspěvku na provoz 200 000,00

Celkem kapitola 592 959,00

Kapitola: 35 Zdravotnictví

Navýšení neinvestičních výdajů - na zabezpečení lékařské pohotovostní služby 116 300,00

Celkem kapitola 116 300,00

Kapitola: 36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

Navýšení neinvestičních výdajů - projekční činnost " Hřiště v areálu č.p. 1800 Střelecká ul." 60 000,00

Celkem kapitola 60 000,00

Kapitola: 64 Ostatní činnosti

Navýšení rezervního fondu 2 805 151,90

Celkem kapitola 2 805 151,90

Rozpočet města Varnsdorf na rok 2018

ROZPOČTOVÉ  OPATŘENÍ  číslo 13 v Kč



Kapitola: Poskytnuté transfery (dotace)

Snížení neinvestičních výdajů - "Dotační program města Varnsdorf" -20 000,00

Navýšení neinvestičních výdajů - "Přímá podpora sportu"(na nadstandardní reprezentaci) 20 000,00

Celkem kapitola 0,00

CELKEM VÝDAJE 3 393 410,90

Schváleno usn. ZM č.

dne 20.09.2018

Listinná podoba je k nahlédnutí na ekonomickém odboru

Městského úřadu ve Varnsdorfu, nám. E. Beneše 470


	XXXVII_ZM_2018_4_02
	XXXVII_ZM_2018_4_02Příloha

